
 
UCHWAŁA Nr XXI/103/2012 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 29 marca 2012 roku 

 
W sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok oraz wprowadzeniu zmian w 
uchwale w sprawie uchwalenia  budżetu  Miasta i Gminy na 2012 rok Nr X/96/2012 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę           590 000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę          493 051,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę        1 083 051,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
 
W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2012 rok  
Nr X/96/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 4 441 567,00 zł, 
a) wydatki bieżące                                                                                                89 132,00 zł 
b) wydatki majątkowe                                                                                      4 352 435,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
W § 5 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
W § 9 dodaje się pkt. 2. w brzmieniu „Dotacje celowe w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 



Działoszyce na 2012 rok polegające na wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

 
 
 
 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o 
kwotę 100 000 zł dokonano na podstawie wniosków złożonych na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych ujętych w załączniku Nr 6 w pozycjach 3 do 6 realizowanych w 
ramach Programu rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

2. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 600 Transport i łączność o 
kwotę 490 000 zł dokonano na podstawie otrzymanej Promesy z Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych na dofinansowanie odbudowy dróg gminnych zniszczonych w wyniku 
powodzi – zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6 w pozycjach 7 i 8. 

3. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w 
Rozdziale 01095 o kwotę 51 zł dokonano z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków budżetowych w Rozdziale 01030 na zabezpieczenie wydatków 
dotyczących wpłat gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego. 

4. Przesunięć planu wydatków budżetowych między paragrafami w Dziale 750 
Administracja publiczna o kwotę 5 000 zł dokonano na zabezpieczenie wynagrodzeń 
bezosobowych. 

5. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska o kwotę 15 000 zł dokonano na zabezpieczenie wydatków 
inwestycyjnych w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo na zadanie ujęte w załączniku Nr 
6 w pozycji 2. 

6. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w dziale 600 Transport i łączność o 
kwotę 233 000 zł dokonano z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków w Dziale 
010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 50 000 zł , w Dziale 600 Transport i łączność- 
Rozdziale 60013 w kwocie 23 000 zł na opracowanie koncepcji przebudowy drogi 
wojewódzkiej – zadanie ujęte w załącznikach Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, w 
rozdziale 60016 w kwocie 110 000 zł na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6 
w pozycjach 9 do 12, w Rozdziale 60078 w kwocie 50 000 zł na zabezpieczenie 
wkładu własnego odbudowy dróg gminnych zniszczonych w wyniku powodzi. 

7. Dokonuje się uaktualnienia wydatków bieżących w wydatkach na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                  
 

 
  


